
BEAUTY 
NEWS
Èervenec - Záøí | Júl - September



SUNCARE
AFTER-SUN 
AIR & BODY WASH

AFTER-SUN 
MASKA

AFTER-SUN 
SUN OIL

Účinně čistí 

a odstraňuje všechny 

stopy slaného vzduchu. 

Speciální komplex 

s vitamíny, mangovým 

olejem a UV filtrem 

vyživuje a hydratuje 

vlasové vlákno, chrání 

je před agresivním 

působením slunce, 

větru a chlóru. 

Fyziologické složení PH 

jej činí zvláště vhodným 

pro každodenní mytí 

vlasů a těla.

Přináší vyživující, 

rozčesávací účinek, 

navrací vlasům 

namáhaným slunečním 

zářením přirozenou 

hebkost a lesk a chrání 

barvu. Obohaceno 

o speciální komplex 

s regeneračními 

vitamíny, zklidňujícím 

mangovým olejem a 

ochranným UV filtrem. 

Ideální pro všechny 

typy vlasů.

Restrukturalizuje 

a chrání vlasy před 

sluncem, větrem, 

chlórem a slaným 

vzduchem. Složení 

obohacené o vitamíny, 

mangový olej a UV filtr.

PÉČE O VLASY VYSTAVENÉ SLUNCI
- 2 -

2. GOLD CLUB
  (možnost získání slevy na další nákup)

• značka GREEN LIGHT

• značka COMPAGNIA DEL COLORE

• značka PALCO

• ostatní značky

Podrobné informace u našich 

obchodních zástupkyň.

1. BONUS CLUB
  (možnost získání výrobku)

• značka BERRYWELL

• značka BBCOS

NÁŠ VĚRNOSTNÍ PROGRAM

VÁŽENÉ KADEŘNICE, 

časopis Beauty News vydáváme již několik let. 

Jeho účelem je především informovat o nových 

slevových  a výhodných akcích na dané období. 

Chceme vám také ukázat nové výrobky, 

produkty či služby, které by se vám mohly líbit. 

Snažíme se, aby se časopis stal atraktivnější 

a budeme velmi rádi, když vási v této těžké době 

zaujme.

Váš team Šubert Group

632 Kč
24,30 €

sada
3 produktů



- 3 -

REKONSTRUKČNÍ 
ŠAMPON S KERATINEM 

ŠAMPON PROTI 
VYPADÁVÁNÍ 

VLASŮ 

ŠAMPON 
PROTI 

VYPADÁVÁNÍ  
VLASŮ 

REKONSTRUKČNÍ AMPULE NA VLASY 

AMPULE PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ

REKONSTRUKČNÍ 
MASKA NA VLASY

REKONSTRUKČNÍ MASKA NA VLASY

500 ml Rekonstrukční maska na chemicky ošetřené 

a barvené vlasy vyživuje do hloubky. Restrukturalizuje 

vlasy zevnitř a dodává jim objem bez jejich zatížení. 

Keratin a proteiny kolagenu posilují a zpevňují oslabené 

vlasy nebo vlasy po časté chemické úpravě.

1000 ml Rekonstrukční maska na chemicky ošetřené 

a barvené vlasy vyživuje do hloubky. Restrukturalizuje 

vlasy zevnitř a dodává jim objem bez jejich zatížení. 

Keratin a proteiny kolagenu posilují a zpevňují oslabené 

vlasy nebo vlasy po časté chemické úpravě.

500 ml Rekonstrukční šampon je 

svým složením určený na chemicky 

ošetřené a barvené vlasy, které 

šetrně čistí a zároveň napomáhá 

zachovávat intenzitu barev.

1000 ml Rekonstrukční šampon je svým složením 

určený na chemicky ošetřené a barvené vlasy, které 

šetrně čistí a zároveň napomáhá zachovávat 

intenzitu barev.

500 ml Revitalizační 

stimulující šampon proti 

vypadávání vlasů. 

Obsahuje Oligo prvky a 

výtažky z černého kmínu a 

zázvoru, které přinášejí 

vlasovým cibulkám energii 

a vitalitu a intenzivní 

objem narušeným vlasům.

500 ml 

Revitalizační 

stimulující šampon 

proti vypadávání 

vlasů. Obsahuje 

Oligo prvky a 

výtažky z černého 

kmínu a zázvoru, 

které přinášejí 

vlasovým cibulkám 

energii a vitalitu a 

intenzivní objem 

narušeným 

vlasům.

Rekonstrukční ampule na vlasy pro podporu růstu 

vlasů a zamezení jejich nadměrnému vypadávání. 

Keratin a kolagen vlasy posílí zevnitř a zacelí povrch 

vlasu, na kterém se vytvoří ochranná antistatická 

vrstva. Vlasy tak získají vitalitu, hebkost, plnost 

a zářivý lesk.

Ampule Make Taboo Energizing bsahují Oligo prvky 

a výtažky z černého kmínu a zázvoru. Se stimulačními 

vlastnostmi. Zabraňují nadměrnému vypadávání vlasů 

a dodávají jim výživu, energii, vitalitu a objem.

133 Kč
6,10 €

158 Kč
10,50 €

139 Kč
6,40 €

239 Kč
10,90 €

206 Kč
9,40 €

279 Kč
12,80 €

231 Kč
10,60 €

224 Kč
10,50 €

REKONSTRUKČNÍ 
ŠAMPON S KERATINEM 



- 4 -

SILVER ŠAMPON 

BERRYWELL 

KRISTAL KLAR

ŠAMPON PRO 

KAŽDODENNÍ PÉČI 

BERRYWELL SALON

HYDRATAČNÍ

ŠAMPON BERRYWELL

UHLAZUJÍCÍ ŠAMPON

BERRYWELL

VOLUME ŠAMPON 

BERRYWELL 

ŠAMPON PRO CITLIVÉ

VLASY A POKOŽKU

HLAVY

ŠAMPON NA 

BARVENÉ VLASY 

BERRYWELL 

COLOR SHAMPOO

ŠAMPON PROTI LUPŮM

ŠAMPON PRO ZÁŘIVÝ 

LESK VLASŮ 

BERRYWELL SHINE

HLOUBKOVĚ ČISTÍCÍ 

ŠAMPON BERRYWELL 

DEEP CLEANSING

ŠAMPON NA TRVALOU

BERRYWELL CURLS

AND WAVE

Berrywell Silver 

Shampoo je pečující 

šampon s obsahem 

barevných pigmentů, 

které mají schopnost 

potlačit žlutý nádech 

u melírovaných nebo 

šedivých vlasů.

šampon dává svěžest jako 

základ pro báječné vlasy! 

Aplikací šamponu získáte 

pocit každodenní svěžesti 

a čistoty přirozeně vitálních 

vlasů. Šetrný vyživující tenzid 

jemně odstraňuje částice 

prachu, díky kterým vlasy 

vypadají unaveně a zvadle. 

Jemný šampon bez obsahu 

síry, na suché a normální 

vlasy. Účinný komplex látek 

AQUAXYL podporuje 

přirozenou rovnovnáhu 

vlhkosti a poskytuje vlasům 

pružnost. Je šetrný k pokožce 

hlavy a poskytuje vlasům 

i pokožce intenzivní vlhkost 

a zářivý lesk.

Vyhlazující šampon bez 

parabenů obsahuje 

glykoprotein získaný ze 

sladkých mandlových jader. 

Zanechává vlasy výrazně 

měkčí a lépe se rozčesávají. 

Poskytuje plnost a objem 

a snižuje elektrostatický 

náboj vlasů.

Šampon na jemné vlasy 

s obsahem vyživujících 

tenzidů. Šetrně 

odstraňuje částice 

prachu. Pšeničný protein 

regeneruje a posiluje 

vlasy, vytváří na nich 

ochrannou bariéru proti 

stresu a zamezuje 

třepení konečků vlasů.

Šampon na jemné vlasy 

s obsahem vyživujících 

tenzidů. Šetrně 

odstraňuje částice 

prachu. Pšeničný protein 

regeneruje a posiluje 

vlasy, vytváří na nich 

ochrannou bariéru proti 

stresu a zamezuje 

třepení konečků vlasů.

Šampon Berrywell Color 

Protection je jemný 

a obsahuje vyživující 

tenzidy, šetrně 

odstraňuje částice 

prachu, které způsobují 

unavený a zvadlý vzhled 

vlasů. 

Profesionální péče o pokožku 

hlavy. Jemně čistí a 

dlouhodobě zabraňuje tvorbě 

lupů. Bezparabenový 

a bezsilikonový šampon 

zahrnuje inovativní látku 

proti lupům - dermosoft 

decalact, která je založena 

na čistě přírodních látkách 

a má čistící efekt.

Berrywell Shine 

Shampoo je šampon 

určen pro vytvoření 

zářivého lesku vlasů. 

Šetrný vyživující tenzid 

jemně odstraňuje částice 

prachu, díky kterým 

vlasy vypadají unaveně 

a zvadle. 

Šampon Berrywell Deep 

Cleansing znamená dokonalou 

čistotu vlasů! Hloubkově 

čistícím šamponem dosáhnete 

šetrného a výživného mytí 

vlasů a vlasové pokožky do 

hloubky. Šampon odstraňuje 

nadbytečný maz a drobné 

částice nečistot. 

Tento šampon je vyvinutý pro 

extrémně namáhané a suché 

vlasy, které vyživuje a dodává 

jim pružnost, pohyb, zářivý 

lesk a tvojří je silnějšími.

ŠAMPONY PRO JAKÉKOLIV VLASY

109 Kč
4,84 €

120 Kč
4,84 €

185 Kč
7,43 €

177 Kč
7,02 €

169 Kč
6,82 €

169 Kč
6,82 €

169 Kč
6,82 €

177 Kč
7,04 €

177 Kč
7,04 €

169 Kč
6,82 €

169 Kč
6,82 €



17x barva 61 ml

1x oxid 1001 ml

1x melír v dóze 400 g

START PAKET

AKCE 10 BAREV

AKCE 20 BAREV

AKCE 15 BAREV

AKCE 30 BAREV -30%

3304 Kč
133,32 €

ZDARMA ZÍSKÁTE!

Voucher na školení I. stupně, vzorník barev, 

ručník, technický manuál, misku a štětec na 

barvení, kadeřnickou zástěru, plakát a 

kartičky pro zákaznice 10
0

1 
m

l

15
0

 K
č 

/ 
6

,0
7

 €

2
5

5
 K

č 
/ 

9
,8

4
 €

4
9

9
 K

č 
/ 

19
,7

9
 €

17x

61 ml400 g

vzorník

Při nákupu 10 ks barev 

BERRYWELL získáte jako dárek 

250 ml BERRYWELL Salon 

Shampoo a Silver Kondicioner

Ušetříte 360,- Kč / 13,90 €1

Při nákupu 15 ks barev 

BERRYWELL získáte jako 

dárek 1000 ml BERRYWELL 

AQUA PERLE Moisture 

Shampoo

Ušetříte 545,- Kč / 20,92 €

Při nákupu 20 ks barev BERRYWELL získáte 

jako dárek sadu stylingové kosmetiky 

Berrywell: třpytivý gel, 

tvarovací vosk a modelační 

krém.

Ušetříte 676,- Kč / 26 €

Při nákupu 30 ks barev 

BERRYWELL získáte 

slevu 30%.

Ušetříte 1350,- Kč / 51,84 €

1500 Kč
60,70 €

3000 Kč
121,40 €

3150 Kč
127,47 €

2250 Kč
91,05 €

+

15
0

,-
 K

č 
/ 

6
,0

7
 €

 z
a
 k

u
s

61 ml v balení

12
0

,-
 k

č 
/ 

4
,7

6
 €

 -
 2

5
0

m
l

2
4

0
,-

 k
č 

/ 
9

,2
1 

€
 -

 2
5

0
m

l

+

+

15
0

,-
 K

č 
/ 

6
,0

7
 €

 z
a
 k

u
s

15
0

,-
 K

č 
/ 

6
,0

7
 €

 z
a
 k

u
s

2
12

,-
 K

č 
/ 

8
,2

0
 €

 z
a
 k

u
s

211,- Kč / 8,10 € za kus

253,- Kč / 9,75 € za kus

61 ml v balení

61 ml v balení

5
4

5
,-

 k
č 

/ 
2

0
,9

2
 €

 -
 2

5
0

m
l

15
0

,-
 K

č 
/ 

6
,0

7
 €

 z
a
 k

u
s

61 ml v balení

- 5 -



- 6 -

Revival 7v1 je ideální 

multifunkční opravný 

šampon pro všechny 

typy vlasů. Krémová, 

opojná emulze vlasy 

obalí, jemně je omyje 

a posílí poškozené 

oblasti. Synergická 

kombinace 

Bambuckého másla a 

Panthenolu dává život 

7 okamžitým reakcím 

pro regeneraci 

a ochranu neobyčejně 

zářivých vlasů.

Revival 14v1 není jen pouhý 

kondicionér, ale je to první 

LAMELÁRNÍ TEKUTÝ 

BALZÁM od BBcos, který 

hydratuje 

a chrání matné, krepaté 

a devastované vlasy.

Lamelární technologie 

působí okamžitě tak, že 

aktivuje vodu přítomnou ve 

vlasech. Složení bohaté na 

vodu přitahující účinné látky, 

jemně obaluje vlasové 

vlákno ochranným filmem, 

který uvolňuje důležité 

účinné ošetřující látky určené 

k vyrovnání nerovností.

Revival 21v1 je mnohem 

víc než jen bezoplachový 

kondicionér. Je to 

koncentrát účinných látek 

a exploze blahobytu, 

důležitého pro obnovení 

rovnováhy a síly vlasů. 

Kombinuje výhody 

bambuckého másla 

a panthenolu. Vznikl tak 

jedinečný koktejl, 

vytvořený k revitalizaci 

vlasového vlákna, mu 

dodává pružnost 

a hydrataci.

OKAMŽITÉ
LAMELÁRNÍ

OŠETŘENÍ
7IN1 14IN1

21IN1

7x UKÁZNĚNĚJŠÍ VLASY

7X ZÁŘIVĚJŠÍ VLASY

250 Kč
10,52 €

795 Kč
31,68 €

386 Kč
16,06 €

358 Kč
14,83 €

BBCOS KRISTAL EVO LIXIR CONDITIONER 250 ml

je výživný kondicionér pro všechny typy vlasů. Díky obsahu lněného semene a 

arganového oleje vlasy vyživuje, uzavírá, ale nezatěžuje. Zároveň vlasy uhlazuje 

a chrání před statickou elektřinou a poletováním. Po aplikaci kondicionéru jsou 

vlasy lesklé a jemné na dotek.

BBCOS KRISTAL EVO LIQUID 

KRYSTALS 30ml

BBcos Liquid Krystals je luxusní 

regenerační přípravek s 

obsahem „marockého zlata“ 

arganového oleje a pečujícího 

lněného oleje okamžitě 

obnovuje vlasovou strukturu. 

Pečuje o poškozené vlasy, 

udržuje hladinu esenciálních 

mastných kyselin, doplňuje  

vitamín E, zabraňuje vysušování 

a stárnutí vlasů, funguje jako 

účinné antiseptikum. Zanechává 

vlasy lesklé, viditelně zdravé.

ELIXIR SHAMPOO CONDITIONING  250ml

Ideální pro časté mytí a vhodné pro všechny typy vlasů. Díky speciálnímu složení 

na bázi lněného a arganového oleje šampon elixír jemně čistí a působí proti 

stresu, kterému vlasy čelí. každý den. Poskytuje také základní vyživující látky, 

které obnovují lesk a ovladatelnost vlasů, aniž by vlasy zatěžovaly.



AKCE 10 BAREV AKCE 20 BAREV 

AKCE 30 BAREV  -25% AKCE MELÍR DECO

ZDARMA ZÍSKÁTE!

Voucher na školení I. stupně, vzorník 

barev BBcos Innovation EVO nebo 

Keratin Color, technický manuál, misku 

a štětec na barvení, plakát 

a kartičky pro zákaznice.

17
0

 K
č 

/ 
6

,8
6

 
 

€

16
5

 K
č 

/ 
6

,6
9

 €

100 ml

15x

START PAKET
15 x barva Innovation EVO 

nebo Keratin Color 100 ml

1x oxid  Innovation EVO 

nebo Keratin Color 1000 ml 

1000 ml vzorník

2710 Kč
109,41 €

2635 Kč
106,86 €

Innovation EVO

Keratin Color

+ +

+

Při nákupu 10 ks barev

KeratinColor nebo Innovation 

Evo získáte BBCOS 

dvoufázovýKeratin Fluid 

Ušetříte 338,- Kč / 13 €

Při nákupu 20 ks barev

KeratinColor nebo Innovation Evo 

získáte 500ml ovocný šampon  

Kristal Basic a 1500ml regenerační 

maska Kristal Basic

Ušetříte 711,- Kč / 27,40 €

Sleva 25% při nákupu 

30ks barev Keratin Color 

nebo Innovation Evo

Při nákupu 2 ks melíru 

BBCOS Keratin Deco 

ušetříte 180,- Kč / 7 € 

16
5

,-
 K

č 
/ 

6
,6

9
 €

 z
a
 k

u
s
 -

 In
n

o
v
a
ti
o

n
E

V
O

17
0

,-
 K

č 
/ 

6
,8

6
 €

 z
a
 k

u
s
 -

 K
e
ra

ti
n

E
vo

16
5

,-
 K

č 
/ 

6
,6

9
 €

 z
a
 k

u
s
 -

 In
n

o
v
a
ti
o

n
E

V
O

17
0

,-
 K

č 
/ 

6
,8

6
 €

 z
a
 k

u
s
 -

 K
e
ra

ti
n

E
vo

18
9

,-
 K

č 
/ 

7
,2

5
 €

 

5
2

2
,-

 K
č 

/ 
2

0
,0

4
 €

 

4
3

0
,-

 K
č 

/ 
17

,4
2

 €
 

4
3

0
,-

 K
č 

/ 
17

,4
2

 €
 

16
5

,-
 K

č 
/ 

6
,6

9
 €

 z
a
 k

u
s
 -

 In
n

o
v
a
ti
o

n
E

V
O

17
0

,-
 K

č 
/ 

6
,8

6
 €

 z
a
 k

u
s
 -

 K
e
ra

ti
n

E
vo

100 ml v balení

100 ml v balení

100 ml v balení

1650 Kč
66,90 €

Innovation EVO

3300 Kč
133,80 €

Innovation EVO

3825 Kč
150,53 €

Innovation EVO

1700 Kč
68,60 €

Keratin Color

3400 Kč
137,20 €

Keratin Color

3712 Kč
154,35 €

Keratin Color

680 Kč
34,84 €

Innovation EVO

- 7 -



- 8 -

NABÍDKA SETŮ PRO SOU - OBOR KADEŘNÍK

• Taška černá

• Nůžky Kiepe 2127 - 5,5

• Nůžky Kiepe 272 efilační

• Břitva s nástavcem

• Pouzdro s 5 ks hřebenů

• Kartáč ø 16 mm

• Kartáč ø 25 mm

• Kartáč ø 33 mm

• Kartáč ø 44 mm

• Kartáč ø 53 mm

• Kartáč oboustranný

• Detangler

• Tupírovací kartáč

• Šátková síťka

• Oprašovač Standard

• Rozprašovač

• Pineta kov-plast 3 ks

• Klipsa motýl 3 ks

• Plášť stříhací

• Betky AL 50 ks

• Nůžky Kiepe 2127 - 5,5

• Nůžky Kiepe 272 efilační

• Břitva s nástavcem

• Pouzdro s 5 ks hřebenů

• Kartáč ø 16 mm

• Kartáč ø 25 mm

• Kartáč ø 33 mm

• Kartáč ø 44 mm

• Kartáč ø 53 mm

• Kartáč oboustranný

• Detangler

• Tupírovací kartáč

• Šátková síťka

• Oprašovač Standard

• Rozprašovač

• Pineta kov–plast 3 ks

• Klipsa motýl 3 ks

• Plášť stříhací

• Betky AL 50 ks 

-25%
2175,- Kč
86,28 €

AKČNÍ CENA

-25%
2625,- Kč
104,13 €

AKČNÍ CENA

Běžná cena: 2900,- Běžná cena: 3500,- 

50ks

SADA 2SADA 2SADA 1SADA 1 SADA 3SADA 3

-25%
3825,- Kč
151,74 €

AKČNÍ CENA

• Taška černá

• Nůžky  Sahara 5,5

• Nůžky Sahara efilační

• Břitva s nástavcem

• Pouzdro s 5 ks hřebenů

• Kartáč ø 16 mm

• Kartáč ø 25 mm

• Kartáč ø 33 mm

• Kartáč ø 44 mm

• Kartáč ø 53 mm

• Kartáč oboustranný

• Detangler

• Tupírovací kartáč

• Šátková síťka

• Oprašovač Standard

• Rozprašovač

• Pineta kov-plast 3 ks

• Klipsa motýl 3 ks

• Plášť stříhací

• Betky AL 50 ks

Lze objednat i variantu pro leváky.

Běžná cena: 5100,- 

-25%
3450,- Kč
136,85 €

AKČNÍ CENA

Běžná cena: 

6200,- 

Běžná cena: 

4600,- 

• Hliníkový kufřík nebo batoh 

• Nůžky  Sahara 5,5

• Nůžky Sahara efilační

• Břitva s nástavcem

• Pouzdro s 5 ks hřebenů

• Kartáč ø 16 mm

• Kartáč ø 25 mm

• Kartáč ø 33 mm

• Kartáč ø 44 mm

• Kartáč ø 53 mm

• Kartáč oboustranný

• Detangler

• Tupírovací kartáč

• Šátková síťka

• Oprašovač Standard

• Rozprašovač

• Pineta kov-plast 3 ks

• Klipsa motýl 3 ks

• Plášť stříhací

• Betky AL 50 ks

• Hliníkový kufřík nebo batoh 

• Nůžky Kiepe 2127 - 5,5

• Nůžky Kiepe 272 efilační

• Břitva s nástavcem

• Pouzdro s 5 ks hřebenů

• Kartáč ø 16 mm

• Kartáč ø 25 mm

• Kartáč ø 33 mm

• Kartáč ø 44 mm

• Kartáč ø 53 mm

• Kartáč oboustranný

• Detangler

• Tupírovací kartáč

• Šátková síťka

• Oprašovač Standard

• Rozprašovač

• Pineta kov-plast 3 ks

• Klipsa motýl 3 ks

• Plášť stříhací

• Betky AL 50 ks

50ks

50ks

SADA 4SADA 4
varianta A

SADA 4SADA 4
varianta B

-25%

4650,- Kč
184,46 €

AKČNÍ CENA

Sady lze objednat i ve variantě pro leváky (cena na vyžádání).



- 9 -

-25%
-25%

1550,- Kč
62 €

AKČNÍ CENA

1600,- Kč
63 €

AKČNÍ CENA

Běžná cena: 2070,-  Běžná cena: 2140,- 

• Pouzdro (4 nástroje)

• Nůžky záděrkové ohnuté

• Pilník skleněný

• Pilník kovový

• Pilník leštič profi

• Špička na barvení řas

• Špachtle tvarovaná

• Špachtle s gumou (kopýtko)

• Pinzeta dlouhá

• Pinzeta  dlouhá 

• Nůžky záděrkové

• Nůžky nehtové

• Štipky očkové

• Pilník kovový 17 cm

• Nástroj na kosmetiku 413

• Nástroj na kosmetiku 414

• Špachtle plastová

• Špička na barvení řas

• Špachtle s gumou (kopýtko)

SADA 1SADA 1 SADA 2SADA 2

NABÍDKA SETŮ PRO SOU- OBOR KOSMETIČKA

-25%
-25%

1950,- Kč
77 €

AKČNÍ CENA

2250,- Kč
89 €

AKČNÍ CENA

Běžná cena: 2600,- Běžná cena: 3099,- 

• Pouzdro na manikúru

• Nůžky manikúrní záděrkové

• Nůžky manikúrní nehtové

• Štipky očkové

• Pinzeta dlouhá profi

• Pilník 17 cm

• Pilník skleněný

• Pilník leštič profi

• Nástroj na kosmetiku 411

• Nástroj na kosmetiku 413

• Špachtle dřevěná

• Špachtle s gumou (kopýtko)

• Špachtle plastová 2 ks

• Špička na barvení řas 2 ks

• Miska kosmetická skleněná

• Lak na nehty Four Seasons

Pouzdro na manikúru

Nůžky manikúrní záděrkové

Nůžky manikúrní nehtové

Štipky očkové

Pinzeta dlouhá profi

Pilník 17 cm

Pilník skleněný

Pilník leštič profi

Nástroj na kosmetiku 411

Nástroj na kosmetiku 413

Špachtle plastová 2 ks

Špička na barvení řas 2 ks

Štětec na nanášení masky

Štěteček na barvení řas

Miska kosmetická skleněná

Oční linky černé - tuba

Lak na nehty Four Seasons

SADA 3SADA 3 SADA 4SADA 4



- 10 -

BAREVNÉ BAREVNÉ 
MASKYMASKY

NA VLASYNA VLASY

BAREVNÉ 
MASKY

NA VLASY

VLASOVÁ REKONSTRUKCEVLASOVÁ REKONSTRUKCEVLASOVÁ REKONSTRUKCE

REKONSTRUKČNÍ MASKA 

S FYTOKERATINEM 

GREEN LIGHT LUXURY

REKONSTRUKČNÍ ŠAMPON 

S FYTOKERATINEM

VÝŽIVNÝ AKTIVÁTOR NA 

SUCHÉ A MATNÉ VLASY

OBJEMOVÝ AKTIVÁTOR PRO 

JEMNÉ A KŘEHKÉ VLASY

Barevná maska na vlasy REFLEX 

posiluje, tónuje a vytváří odstíny na 

přírodních i barevných vlasech, přičemž 

respektuje jejich strukturu. S obsahem 

makadamiového a arganového oleje. Bez 

obsahu amoniaku 

a peroxidu. Dostupné barvy: fialová, 

černá, červená, béžová, měděná, 

čokoládová, stříbrná.

Bohatá, nezatěžující maska na vlasy. Pomáhá 

restrukturovat poškozené vlasy, chrání je před 

dalším poškozením a dává jim silnější vzhled.

251 Kč

9,70 €

Výživný sprej, který je vyroben 

z fytokeratinu a kyseliny 

polyglutamové dodává výživu 

suchým a matným vlasům, takže 

jsou jemné, lesklé a hedvábné. 

Díky vzácným složkám 

obsaženým ve složení a lehké 

textuře 

hydratuje 

suché a mdlé 

vlasy, aniž by 

je zatěžoval 

nebo mastil.

Objemový aktivátor je schopen 

obnovit konzistenci, pružnost 

a tělo u jemných a matných vlasů. 

Lehké a výživné složení spreje bez 

alkoholu a fixačních polymerů 

dodává kořínkům větší objem 

a oporu, bez jejich zatížení, 

maštění 

nebo 

vysušení.

427 Kč

16,40 € 427 Kč

16,40 €

290 Kč

11,20 €
580 Kč

22,30 €

Speciální rekonstrukční a revitalizační 

šampon pro suché, křehké a zničené 

a poškozené vlasy. Je vyvinut s unikátní 

směsí fytokeratinu, který v součinnosti 

s cukry a aminokyselinami, pomáhá 

rekonstruovat a chránit vlasy před 

poškozením. 



- 11 -

16
6

 K
č 

/ 
6

,6
0

 €

18
9

 K
č 

/ 
7

,6
6

 €

18
9

 K
č 

/ 
7

,6
6

 €

18
9

 K
č 

/ 
7
,6

6
 €

100 ml 1000 ml

1000 ml

1000 ml

200,- / 7,70 €

205,- / 7,90 €

vzorník

15x

503 Kč / 19,95 €

500 g v balení

START PAKET

AKCE 10 BAREV

AKCE 20 BAREV

AKCE 30 BAREV

15x barva 100 ml

1x oxid 1000 ml

1x bezprašný melír 500 g

3182 Kč
122,20 € ZDARMA ZÍSKÁTE!

Voucher na školení I. stupně, vzorník barev, ručník, technický manuál, misku  a štětec na barvení, kadeřnickou zástěru, 

plakát a kartičky pro zákaznice

+

+

Při nákupu 10 ks barev GreenLight 

a 1000ml oxidu GreenLight přidáme 

jako dárek 2ks barvy od Green Light dle 

Vašeho výběru

Ušetříte 332,- Kč / 12,80 €

Při nákupu 30 ks barev 

GreenLight Vám budeme 

počítat zvýhodněnou cenu 

135,- Kč/ks / 5,40 €

Ušetříte 930,- Kč / 36 €

Při nákupu  barev GreenLight 20 ks

obdržíte jako dárek 1000ml Oxid Green 

Light a sadu jednorázových stříhacích 

plášťů a kosmetickou tašku od Green Light

Ušetříte 594,- Kč / 23,26 €

3320 Kč
132 €

4050 Kč
162,60 €

16
6

 K
č 

/ 
6

,6
0

 €
 z

a
 k

u
s

16
6

 K
č 

/ 
6

,6
0

 €
 z

a
 k

u
s

18
9

 K
č 

/ 
7
,7

6
 €

 z
a
 k

u
s

16
6

 K
č 

/ 
6

,6
0

 €
 z

a
 k

u
s

16
6

 K
č 

/ 
6

,6
0

 €
 z

a
 k

u
s

100 ml v balení
100 ml v balení

100 ml v balení

100 ml v balení

30x

20x

1849 Kč
73,76 €



- 12 -

ŠAMPON NA ODSTRANĚNÍ ŠAMPON NA ODSTRANĚNÍ 

ŽLUTÝCH TÓNŮ PALCO NO YELLOWŽLUTÝCH TÓNŮ PALCO NO YELLOW

ŠAMPON NA ODSTRANĚNÍ 

ŽLUTÝCH TÓNŮ PALCO NO YELLOW

MASKA NA ODSTRANĚNÍ ŽLUTÝCH MASKA NA ODSTRANĚNÍ ŽLUTÝCH 

TÓNŮ PALCO NO YELLOWTÓNŮ PALCO NO YELLOW

MASKA NA ODSTRANĚNÍ ŽLUTÝCH 

TÓNŮ PALCO NO YELLOW

PALCO ANTI-ORANGE MASKA PALCO ANTI-ORANGE MASKA 

NA ODSTRANĚNÍ MĚDĚNĚ NA ODSTRANĚNÍ MĚDĚNĚ 

ČERVENÝCH TÓNŮČERVENÝCH TÓNŮ

PALCO ANTI-ORANGE MASKA 

NA ODSTRANĚNÍ MĚDĚNĚ 

ČERVENÝCH TÓNŮ

ŠAMPON NA ODSTRANĚNÍ ŠAMPON NA ODSTRANĚNÍ 

MĚDĚNĚ ČERVENÝCH TÓNŮ MĚDĚNĚ ČERVENÝCH TÓNŮ 

PALCO ANTI-ORANGEPALCO ANTI-ORANGE

ŠAMPON NA ODSTRANĚNÍ 

MĚDĚNĚ ČERVENÝCH TÓNŮ 

PALCO ANTI-ORANGE
ŠAMPON NA ODSTRANĚNÍ ŽLUTÝCH ŠAMPON NA ODSTRANĚNÍ ŽLUTÝCH 

TÓNŮ PALCO NO YELLOWTÓNŮ PALCO NO YELLOW

ŠAMPON NA ODSTRANĚNÍ ŽLUTÝCH 

TÓNŮ PALCO NO YELLOW

1000 ml

Speciální složení tohoto šamponu 

neutralizuje nežádoucí žlutý 

nádech na šedivých, melírovaných 

a zesvětlených vlasech.

300 ml

Maska vhodná na šedivé, 

melírované a zesvětlené vlasy. 

Neutralizuje nežádoucí žluté 

efekty, zanechává vlasy jemné 

a lesklé.

300 ml

Regenerační maska je vhodná pro 

vlasy barvené tmavými odstíny. 

Tlumí nežádoucí měděně červené 

tóny. Vyživuje, hydratuje 

a usnadňuje česání.

300 ml

Inovativní složení tohoto 

šamponu neutralizuje nežádoucí 

měděně červené tóny na vlasech 

barvených tmavými odstíny.

300 ml

Speciální složení tohoto šamponu 

neutralizuje nežádoucí žlutý 

nádech na šedivých, 

melírovaných a zesvětlených 

vlasech.

402 Kč
16,10 €

204 Kč
8,23 €

204 Kč
8,22 €

164 Kč
6,64 €

164 Kč
6,64 €



- 13 -

START PAKET

3076 Kč
118,20 €

15x barva (lze kombinovat barvy 

       TECHNIC COLORE i PALCOLOR)

1x   oxid 1000 ml

1x   bezprašný melír 500 g

ZDARMA ZÍSKÁTE !

Voucher na školení I. stupně, vzorník barev, ručník, technický manuál, misku 

a štětec na barvení, kadeřnickou zástěru, plakát a kartičky pro zákaznice.

17
0

 K
č 

/ 
6

,9
1 

€

15
0

 K
č 

/ 
6

,0
7

 €

100 ml 1000 ml

500 g

VZORNÍK BAREV

v
zo

rn
ík

376 Kč / 14,92 €

17x

AKCE 10 BAREV 

AKCE 20 BAREV 

AKCE 30 BAREV 

+

+

+

Při nákupu 10 ks barev

PALCOLOR obdržíte jako dárek

uhlazující masku na vlasy 

z řady Palco Germology 

a jednorázové stříhací pláště.

Ušetříte 356 Kč / 13,70 €

Při nákupu 20 ks barev

PALCOLOR obdržíte jako dárek

uhlazující masku a olej 

na vlasy z řady Palco 

Germology

Ušetříte 574 Kč / 22 €

Při nákupu 30 ks barev

PALCOLOR obdržíte jako dárek

digitální váhu a minutku PALCO a také 

balení jednorázových 

stříhacích plášťů 

PALCO.

Ušetříte 907 Kč / 34,90 €

1700 Kč
69,10 €

3400 Kč
138,20 €

100 ml v balení

100 ml v balení

17
0

 K
č 

/ 
6

,9
1 

€
 z

a
 k

u
s

17
0

 K
č 

/ 
6

,9
1 

€
 z

a
 k

u
s

17
0

 K
č 

/ 
6

,9
1 

€
 z

a
 k

u
s

257 Kč / 9,90 € za kus

257 Kč / 9,90 € za kus

3
17

 K
č 

/ 
12

,2
0

 €
 z

a
 k

u
s

20x

30x

100 ml v balení 99Kč / 3,80 € (30ks v balení)

187Kč / 7,20 € (20ks v balení)

220 Kč / 10,60 €

500 Kč / 24 €

5100 Kč
207,30 €



- 14 -

TM

Restrukturalizační šampon 

s vůni kapučína. Jeho účinné 

a k t i v n í  l á t k y  n a  p ř í rod n í 

r o s t l i n n é  b á z i  p o m á h a j í 

udržovat bílkoviny a lipidy 

v rovnováze,  obzvlášť  po 

chemické úpravě nebo po umytí 

nevhodnými přípravky. 

Hebká, lehká rekonstrukční 

p ě n a  s  o b s a h e m  a m i n o -

k y s e l i n o v ý c h  k o m p l e x ů 

a mléčných bílkovin. Rychle se 

vstřebává, vyživuje vlasová 

vlákna a zachovává keratinovou 

strukturu.

Díky technologii fyzikální transformace se smíchají dvě 

tekutiny a vznikne jemná pěna, která vypadá a voní stejně 

jako Cappuccino. Aktivovaná pěna 

obnovuje život, pružnost a pružnost 

hluboce namáhaným vlasům. Mléčné 

proteiny vyživuj í  vlasové 

vlákno do hloubky, zatímco 

alginát vytváří na vlasech 

př i rozený  ochranný  fi lm 

a zanechává je jemné a lesklé. 

O b s a h u j e  U V - A  a  U V - B 

ochranný sluneční filtr.

Restrukturalizační maska 

pro ošetřené a namáhané 

vlasy. Pomáhá 

vyživovat 

vlasy a udr-

žovat je měkké 

a silné, zane-

chává je 

hedvábné a 

lesklé, aniž by 

je zatěžovala.

REKONSTRUKČNÍ ŠAMPON 

COMPAGNIA DEL COLORE 

CAPPUCCINO

REKONSTRUKČNÍ PĚNA 

COMPAGNIA DEL COLORE 

CAPPUCCINO 

2 DÍLNÁ REKONSTRUKČNÍ SADA 

COMPAGNIA DEL COLORE CAPPUCCINO

COMPAGNIA DEL COLORE 

CAPPUCCINO REKONSTRUKČNÍ 

MASKA NA VLASY

195 Kč
7,55 €

219 Kč
8,62 €

509 Kč
19,54 €

195 Kč
7,48 €

200 ML

288 Kč
11,05 €

400 ML



- 15 -

START PAKET

AKCE 10 BAREV

AKCE 20 BAREV

AKCE 30 BAREV

3195 Kč
122,60 € ZDARMA ZÍSKÁTE!

Voucher na školení I. stupně, vzorník barev, ručník, technický manuál,

miska a štětec na barvení, plášť, plakát a kartičky pro zákaznice.

17x barva 100 ml

2x oxid 1000 ml

1x bezprašný melír 500 g

15
5

 K
č 

/ 
6

,2
9

 €

1000 ml

v
zo

rn
ík

14
2

 K
č 

/ 
5

,6
8

 €

100 ml

17x

2x

449 Kč / 17,81 €

500 g

14
2

 K
č 

/ 
5

,6
8

 €
 z

a
 k

u
s

14
2

 K
č 

/ 
5

,6
8

 €
 z

a
 k

u
s

14
2

 K
č
 /

 5
,6

8
 €

 z
a
 k

u
s

100 ml v balení

100 ml v balení

100 ml v balení

14
4

 K
č 

/ 
5

,6
0

 €
 z

a
 k

u
s

250 ml

1420 Kč
56,80 €

2840 Kč
113,60 €

4260 Kč
170,40 €

99Kč / 3,80 € 

(30ks v balení)

99Kč / 3,80 € 

(30ks v balení)

99Kč / 3,80 € 

(30ks v balení)290Kč / 11,20 € 

270g

279,- Kč / 10,80 €

+

+ +

+ +

+

Při nákupu 10 ks barev od

Compagnia del Colore obdržíte 

jako dárek balení jednorázových 

plášťů a 250ml šampon CDC 

Nourish.

Ušetříte 243 Kč / 9,40 €

Při nákupu 20 ks barev od

Compagnia del Colore obdržíte 

jako dárek letní tašku CDC 

a sadu jednorázových plášťů.

Ušetříte :389 Kč / 15 €

Při nákupu 30 ks barev od

Compagnia del Colore obdržíte 

jako dárek tekutý melír CDC a 

sadu jednorázových stříhacích 

plášťů.

Ušetříte 378 Kč / 14,60 €

20x

30x



Nabídka platí od 1.7. 2022 do 30.9. 2022


